PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA RICA/MS – 2021
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N. º 006/2021

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEMED) DO MUNICÍPIO

DE COSTA RICA/MS

CLEVERSON ALVES DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE COSTA RICA, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DOS PEDIDOS DE

ATENDIMENTO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO AS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS) do Concurso Público de

Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Secretaria Municipal de

Educação (SEMED) do Município de Costa Rica/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DAS SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

INSC.  NOME  CARGO SOLICITAÇÃO

619176 BRUNO FERNANDO CARVALHO DOS SANTOS  INSPETOR DE ALUNOS PROVA AMPLIADA

618346 DANIELLA SOUZA NUNES
PROFESSOR DE ANOS
INICIAIS

ESPAÇO PARA AMAMENTAÇÃO

629033 DÉBORA LEONEL DO PRADO
PROFESSOR DE
MATEMÁTICA

ESPAÇO PARA AMAMENTAÇÃO

618897 ISLANI OLIVEIRA DE QUEIROZ LOPES
PROFESSOR DE ANOS
INICIAIS

ESPAÇO PARA AMAMENTAÇÃO

618027 JACQUELINE ESPIRITO SANTO TOLEDO
PROFESSOR DE ANOS
INICIAIS

LOCAL DE FÁCIL ACESSO

617798 MARCELO MELQUIADES DA SILVEIRA
PROFESSOR DE ANOS
INICIAIS

PROVA AMPLIADA

2. DAS SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:

INSC.  NOME  CARGO MOTIVO

625476 ANGELA GUIMARÃES CORRÊA INSPETOR DE ALUNOS NÃO ATENDIMENTO A ITEM 4.10

Costa Rica, 04 de novembro de 2021.

CLEVERSON ALVES DOS SANTOS

 Prefeito Municipal de Costa Rica/MS